
МЕНЮ НАПИТКОВМЕНЮ НАПИТКОВ  
BEVERAGE MENU



КОФЕКОФЕ    
COFFEE 
 
Эспрессо Espresso

Двойной эспрессо Double Espresso

Американо Americano

Капучино Cappuccino

Латте Latte

Макиато Macchiato

Флэт уайт Flat white

Раф Raf

Какао с маршмеллоу Cacao with marshmallow

370 ₽

470 ₽

420 ₽

470 ₽

520 ₽

430 ₽

470 ₽

470 ₽

470 ₽

35 мл

70 мл

150 мл

200 мл

300 мл

45 мл

200 мл

300 мл

200 мл

Цены указаны в рублях с учетом НДС.
Prices are listed in rubles including VAT.

ДОМАШНИЙ ЧАЙДОМАШНИЙ ЧАЙ  
HOMEMADE TEA 
 
Облепиховый 
Sea buckthorn 

Ягодный 
Berry

Имбирный 
Ginger

Клубнично-ванильный чай с жасмином 
Strawberry-vanilla tea with Jasmine

Чай с черной смородиной и мятой 
Black currant tea with mint

Чай клюква с имбирем 
Cranberry tea with ginger

750 ₽ 

750 ₽ 

750 ₽ 

750 ₽ 

750 ₽ 

750 ₽

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл



ШАМПАНСКОЕ И ИГРИСТОЕ ВИНОШАМПАНСКОЕ И ИГРИСТОЕ ВИНО  
CHAMPAGNE & SPARKLING WINE 
 
Prosecco Toso, Millesimato 
Italy, Veneto n/v

Cava Codorniu Brut 
Spain, Catalonia n/v

Louis Sipp, Cremant d’Alsace 
France, Alsace n/v

Piper-Heidsieck Brut 
France, Champagne, 2018

Lanson Black Label Brut 
France, Champagne, 2017

Lanson Blanc de Blancs Brut 
France, Champagne, 2018

БЕЛОЕ ВИНОБЕЛОЕ ВИНО  
WHITE WINE 
 
Riesling Sikory / Рислинг Сикоры 
Russia, Kuban, 2021 / Россия, Кубань, 2021

Chardonnay Carolina Reserva Leyda  
Valley DO Vina Santa Carolina 
Chile, Valle del Maule, 2021

Gruner Veltliner Urbanihof Wagram Classic  
Austria, 2021

Sauvignon Blanc, Mount Fishtail  
New Zealand, Marlborough, 2021

КРАСНОЕ ВИНОКРАСНОЕ ВИНО  
RED WINE 
 
Cabernet Sauvignon Sikory / Каберне Совиньон Сикоры   
Russia, Kuban, 2017 / Россия, Кубань, 2017  

Barbera d’Asti Contrada Maestra 
Italy, Piedmont, 2020

Malbec La Linda, Luigi Bosca 
Argentina, Mendoza, 2021 

Chianti Banfi DOCG 
Italy, Tuscany, 2021

Pinot Noir «Lovely Lilly» Shelter 
Germany, Baden, 2019 

900 / 5 400 ₽ 

5 500 ₽ 

1 600 / 9 600 ₽ 

21 000 ₽ 

22 000 ₽ 

33 000 ₽

900 / 4 500 ₽ 

1 000 / 5 000 ₽ 
 

1 250 / 6 250 ₽

1 400 / 7 000 ₽ 

900 / 4 500 ₽ 

1 000 / 5 000 ₽ 

1 000 / 5 000 ₽ 

1 200 / 6 000 ₽

 
1 250 / 6 250 ₽ 

125 мл / 750 мл

150 мл / 750 мл

150 мл / 750 мл

750 мл

150 мл / 750 мл

750 мл

150 мл / 750 мл

150 мл / 750 мл

125 мл / 750 мл

150 мл / 750 мл

150 мл / 750 мл

150 мл / 750 мл

150 мл / 750 мл

750 мл

750 мл



ЧАЙЧАЙ  
TEA 
 
Ассам Assam

Эрл Грей Earl Grey

Черный с чабрецом Black Tea & Thyme

Сенча Green Sencha

Жасминовый Jasmin blossom

Ромашковый Chamomile flower

Перечная мята Peppermint

Фуцзянь Улун Fujian oolong

Молочный Улун Milk oolong

Ройбуш Rooibosh breakfast

Шиповник и гибискус Rosehip and Hibiscus

Масала Masala

570 ₽

570 ₽

570 ₽

570 ₽

570 ₽

570 ₽

570 ₽

570 ₽

570 ₽

570 ₽

570 ₽

570 ₽

480 мл

480 мл

480 мл

480 мл

480 мл

480 мл

480 мл

480 мл

480 мл

480 мл

480 мл

480 мл

В сет входит чай и варенье на ваш выбор, ассортимент варенья уточняйте у официанта

Купеческий / kupetz

1 000 ₽

ТРУБОЧКА С ВАРЕНОЙ СГУЩЕНКОЙ (80 г)  
ТРУБОЧКА С ЗАВАРНЫМ КРЕМОМ (60 г)

A TUBE WITH BOILED CONDENSED MILK,
A TUBE WITH CUSTARD

CЕТЫ / SETS

Боярский / boyarin

1 350 ₽
MINI BIRD’S MILK, MINI HONEY CAKE

MINI ANNA PAVLOVA

МИНИ ПТИЧЬЕ МОЛОКО (45 г)  
МИНИ МЕДОВИК (50 г)  

МИНИ АННА ПАВЛОВА (35 г)

Царский / tsar

1 700 ₽
TUBE WITH BOILED CONDENSED MILK, NUT WITH BOILED CONDENSED MILK,  

HANDMADE CHOCOLATES, MINI BIRD’S MILK, MINI HONEY CAKE, MINI ANNA PAVLOVA

ТРУБОЧКА С ВАРЕНОЙ СГУЩЕНКОЙ (40 г)
ОРЕШЕК С ВАРЕНОЙ СГУЩЕНКОЙ (16 г)

ШОКОЛАДНЫЕ КОНФЕТЫ РУЧНОЙ РАБОТЫ (24 г)
МИНИ ПТИЧЬЕ МОЛОКО (45 г)

МИНИ МЕДОВИК (50 г)
МИНИ АННА ПАВЛОВА (35 г)



ВОДАВОДА  
WATER 
 
Aqua Russa

Aqua Russa

San Benedetto

San Benedetto

300 ₽

400 ₽

500 ₽

850 ₽

200 мл

500 мл

250 мл

750 мл

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ  
SOFT DRINKS 
 
Кока-кола Coca-Cola

Кока-кола Зеро Coca-Cola Zero

Эвервесс Апельсин Evervess Captivating Orange

Эвервесс Лимон-Лайм Evervess Lemon-Lime 

Эвервесс Тоник Evervess Tonic 

Имбирный Эль Ginger Ale 

Ред Булл Red Bull

СОКИ СОКИ   
JUICES 
 
Апельсиновый Orange

Яблочный Apple

Вишневый Cherry

Томатный Tomato

Ягодный морс Berry drink

CВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИCВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ    
FRESH JUICES 
 
Апельсиновый Orange

Грейпфрутовый Grapefruit

Яблочный Apple

Морковный Carrot

500 ₽

500 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

550 ₽

420 ₽

420 ₽

420 ₽

420 ₽

420 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

330 мл

330 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл



РУССКИЕ ВИНАРУССКИЕ ВИНА  
RUSSIAN WINE

РОЗОВОЕ И ИГРИСТОЕ ВИНОРОЗОВОЕ И ИГРИСТОЕ ВИНО  ROSE WINE & SPARKLING WINE 

ХЕРЕС И ПОРТВЕЙНХЕРЕС И ПОРТВЕЙН  
SHERRY & PORTO 
 
Valdespino Fino Innosente Sherry

Pedro Ximenez El Candado Valdespino Sherry
1 350 ₽

 1 400 ₽

100 мл

100 мл

Cabernet Franc Rose Sikory / Каберне Фран Розе Сикоры 
Russia, Kuban, 2021 / Россия, Кубань, 2021 

Magnatum Cuvee M Blanc de Blancs Brut /  
Магнатум Кюве М Блан де Блан  
Russia, Kuban, 2020 / Россия, Кубань, 2020

Cuvee de Vitmer Rose Brut / Кюве де Витмер розе 
Russia, Crimea, 2022 / Россия, Крым, 2022

  
БЕЛОЕ ВИНОБЕЛОЕ ВИНО WHITE WINE 
Petricor Riesling-Aligote. Shumrinka /  
Петрикор Рислинг Алиготе. Шумринка 
Russia, Kuban, 2018 /Россия, Кубань, 2018

Loco Cimbali White / Локо Чимбали Белое 
Russia, Crimea, 2020 / Россия, Крым, 2020

Usadba Markotkh Viognier / Усадьба Маркотх Вионье 
Russia, Kuban, 2022 / Россия, Кубань, 2022

Sauvignon Blanc. Galitskiy & Galitskiy /  
Совиньон Блан. Галицкий и Галицкий 
Russia, Kuban, 2020 / Россия, Кубань, 2020

 
КРАСНОЕ ВИНОКРАСНОЕ ВИНО RED WINE  
Usadba Markoth Red / Усадьба Маркотх Красное 
Russia, Kuban, 2019 / Россия, Кубань, 2019

Hertz Sikory / Герцъ Сикоры 
Russia, Kuban, 2018 / Россия, Кубань, 2018

Loco Cimbali Pinot Noir / Пино нуар Локо Чимбали 
Russia, Crimea, 2020 / Россия, Крым, 2020 

Cosaque. Galitskiy & Galitskiy / Козак. Галицкий и Галицкий 
Russia, Kuban, 2020 / Россия, Кубань, 2020

750 мл 

750 мл 

 

750 мл

750 мл 

 

750 мл 

750 мл

 

750 мл

750 мл 

750 мл 

750 мл 

750 мл

4 700 ₽ 

5 300 ₽ 

 
6 000 ₽

5 700 ₽ 

 
6 200 ₽ 

6 500 ₽

 
10 000 ₽ 

 

5 000 ₽ 

6 000 ₽ 

6 200 ₽ 

 
10 000 ₽ 

 



750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл 

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

 

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл 

 

750 мл

750 мл

6 500 ₽

7 500 ₽

8 000 ₽

13 000 ₽

13 000 ₽

13 000 ₽

14 000 ₽

17 000 ₽ 

22 000 ₽ 

7 500 ₽

7 800 ₽

9 500 ₽

9 500 ₽

11 000 ₽

 
11 000 ₽

12 000 ₽

17 000 ₽

21 000 ₽

9 800 ₽

8 700 ₽

15 000 ₽

9 000 ₽

7 500 ₽

15 200 ₽

КРАСНОЕ ВИНОКРАСНОЕ ВИНО  
RED WINE 
 
Château de Nivelle France, Bordeaux, 2020 
 
Cotes de Bourg, Chateau La Grolett France, Bordeaux, 2020 

 

Beaujolais-Villages France, Domaines Dominique Piron, 2021

Bourgogne Pinot Noir, Chartron et Trebuchet France, Burgundy, 2021

Thunevin, Bad Boy France, Bordeaux, Saint-Emilion, 2018

Pinot Noir, Joseph Faiveley France, Burgundy, 2020

Domaine Philippe Girard France Bourgogne Cote d’Or Pinot Noir, 2022

Grenache, Chateauneuf-du-Pape André Brunel France, Rhone valley, 2019

Pinot Noir Morey St.Denis, Domaine Pierre Amiot Et Fills  
France, Burgundy, 2017

Chianti Colli Senesi DOCG Fattoria del Cerro Italy, Tuscany, 20211

Sangiovese Rosso di Montalcino, Caprili’ Italy, Tuscany, 2019

Laughe Nebbiolo Gulia Negri 2020 Italy, Piedmont, 2020 

Chianti Classico, Banfi DOCG Italy, Tuscany, 2020

Sangiovese Tenuta Cantagallo Chianti Montalbano Riserva’  
Italy, Tuscany, 2020

Barbaresco Batù Italy, Piedmont, Barbaresco, 2019

Viviani Valpolicella Ripasso Superiore Italy, Veneto, 2018 

Promis Ca`Marcanda Gaja Italy, Tuscany, 2019

Sangiovese Brunello di Montalcino, Castello Banfi’ Italy, Tuscany, 2017

Spatburgunder Muschelkalk Weingut J.Neus Germany, Rheinhessen, 2020

Tempranillo Bodegas Ramon Bilbao, Gran Reserva’ Spain, Rioja, 2012

Tempranillo Vina Bosconia Reserva, Lopez De Heredia’ Spain, Rioja, 2009

Shiraz D`Arenberg The Footbolt Australia, McLaren Vale, 2018

Backwoods Zinfandel Reserve USA, Сalifornia. 2019

Cabernet Sauvignon Simonsig Tiara’ South Africa, Stellenbosch, 2017



ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ    
HOMEMADE LEMONADES 
 
Классический лимонад  
Classic lemonade

Малина-Имбирь  
Raspberry-Ginger

Экзотик-Маракуйя  
Exotic-Passion Fruit

Юдзу-Мандарин  
Yuzu-Tangerin

СМУЗИ СМУЗИ   
SMOOTHIE 
 
Фруктовый смузи  
Fruit smoothie

Ягодный смузи  
Berry smoothie

Зеленый смузи  
Green smoothie

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ   
MILKSHAKES 
 
Ванильный с кокосом  
Vanilla-Coconut

Шоколадный с мятой  
Chocolate-Mint

Клубничный с бананом  
Strawberry-Banana

600 ₽

 
600 ₽

 
600 ₽

 
600 ₽

700 ₽

 
700 ₽

 
700 ₽

550 ₽

 
550 ₽

 
550 ₽

300 мл

 

300 мл

 

300 мл

 

300 мл

300 мл

 

300 мл

 

300 мл

300 мл

 

300 мл

 

300 мл



АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИАВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ  
SIGNATURE COCKTAILS 
 
Passion Margarita 
Текила, трипл сек, пюре из маракуйи, сок 
лайма, ванильный сироп, маракуйя

Golden Dream 
Ванильный ликер Galliano, трипл сек,  
апельсин, сливки

Lichi Blaze 
Сухой вермут, пюре из личи, 
розмариновый сироп, сок лайма

Calabrese 
Апероль, джин, сок грейпфрута, содовая

Pedro Ximenez Sling 
Джин, херес Педро Хименес, сок граната, 
сок лайма, розмариновый сироп

De Coco 
Апероль, ром, пюре из маракуйи, 
кокосовое молоко, маракуйя

Basil Blast 
Джин, базилик, свежий лайм, сироп Фалернум

Imperial 
Водка, сок лимона, пюре юдзу, мандарин, содовая

Martini Fiero Tonic 
Martini Fiero, тоник, лайм

Bombay Tonic 
Джин Бомбей Сапфир, тоник, лайм

1 000 ₽

800 ₽

800 ₽

1 200 ₽

1 000 ₽

165 мл

120 мл

110 мл

250 мл

110 мл

1 200 ₽

1 000 ₽

900 ₽

800 ₽

1 000 ₽

150 мл

100 мл

200 мл

250 мл

250 мл

ИГРИСТЫЕ КОКТЕЙЛИИГРИСТЫЕ КОКТЕЙЛИ  
SPARKLING COCKTAILS 
 
Aperol Spritz 
Апероль, игристое вино, содовая

Pomegranate Spritz 
Апероль, игристое вино, сок граната, содовая

Passion Spritz 
Апероль, игристое вино, маракуйя, 
пюре из маракуйи, содовая

Lichi-elderflower Spritz 
Личи ликёр, ликер бузины, игристое 
вино, пюре из личи, содовая

Rossini Spritz 
Клубничный ликер, пюре из клубники, 
игристое вино, содовая

950 ₽

1 000 ₽

1 100 ₽

1 000 ₽

800 ₽

200 мл

240 мл

250 мл

220 мл

180 мл



750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

 

750 мл

 

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

14 000 ₽

14 000 ₽

15 000 ₽

15 000 ₽

 
20 000 ₽ 

25 000 ₽

6 200 ₽

6 500 ₽

7 000 ₽

7 000 ₽

8 500 ₽

9 000 ₽

11 000 ₽

17 000 ₽

23 000 ₽

7 000 ₽

8 000 ₽

8 500 ₽

8 500 ₽

10 000 ₽

27 000 ₽

6 000 ₽

7 300 ₽

15 000 ₽

БЕЛОЕ ВИНОБЕЛОЕ ВИНО  
WHITE WINE 
 
Chablis, Chartron et Trebuchet France, Burgundy, 2021 

 

Riesling, Trimbach Alsace AOC France, Alsace, 2021 

 

Bourgogne AOC Kimmeridgien Jean-Marc Brocard France, Burgundy, 2022 

 

Sauvignon Blanc, Domaine Michel Thomas et Fils Sancerre Blanc 
France, Val de Loire, 2021

Chablis Premier Cru Cote de Lechet Domaine Bernard Defaix 
France, Burgundy, 2018

Meursault Domaine Philippe Chavy France, Burgundy, 2019

Sauvignon Blanc Sobaja Pradio Italy, Friuli DOC, 2021 
 
Pinot Grigio, Di Lenardo Italy, Friuli-Venice-Giulia, 2020

Pinot Grigio Priara Friuli DOC Pradio Italy, Friuli-Venice-Giulia, 2021

Pieropan, Soave Classico Italy, Veneto, 2020

Greco di Tufo Feudi San Gregorio’ Italy, Campania DOCG, 2021 
 
Gavi di Gavi Il Poggio Rovereto Italy, Piedmont DOCG, 2021

Gewurztraminer, Mont Mes Italy, Alto Adige, 2020

Gavi dei Gavi DOCG Etichetta Nera La Scolca Italy, Piedmont, 2022

Chardonnay Vie Di Romans Italy, Friuli-Venezia Giulia, 2020

Riesling Pfaffl Pur Austria, Niederosterreich, 2019 

 
Riesling Nik Weis Germany, Mosel, 2021

Riesling Quant Carl Loewen Germany, 2022

WEISS Weisser Burgunder Еrocken Germany,2020

Riesling Kloster Eberbach Germany, Rheingau, 2021

Riesling Marienburg GG Clemens Busch Germany, Mosel, 2020

Torrontess Alta Vista Argentina, Salta, 2021

Sauvignon Blanc, Paddle Creek New Zealand, Marlborough, 2022

Chenin Blanc Simonsig Avec Chene’ South Africa, Stellenbosch, 2019



ВОДКАВОДКА  
VODKA 
 
Onegin

Orthodox

Chistye Rosy 

Beluga Noble

Beluga Gold Line

Beluga Allure

Grey Goose

650 ₽

550 ₽

700 ₽

700 ₽

1 300 ₽

1 350 ₽

900 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

ТЕКИЛАТЕКИЛА  
TEQUILA 
 
Newton Especial Blanco

Milagro Reposado

Lokita Puro Artesanale Blanco

Lokita Puro Artesanale Reposado

Patron Silver

Clase Asul Reposado

750 ₽

 1 500 ₽

1 700 ₽

1 800 ₽

1 800 ₽

10 000 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

ДЖИНДЖИН  
GIN 
 
South Bank Pink Gin’

Beefeater London Dry Gin

Bombay Sapphire

Bombay Bramble

Normindia

Roku

Mare

Botanist

Oxley

Hendrick’s

600 ₽

800 ₽

900 ₽

1 000 ₽

1 000 ₽

1 200 ₽

1 300 ₽

1 500 ₽

1 500 ₽

1 600 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл 

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл



КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИКЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ  
CLASSIC COCKTAILS

Long Island Iced Tea 
Водка, трипл сек, джин, ром, текила, 
сок лимона, кока-кола

Negroni Reserva 
Джин, кампари, мартини рубино резерва

Dry Martini 
Джин или водка, сухой вермут

Cosmopolitan 
Водка, трипл сек, сок лайма

Margarita 
Текила, трипл сек, сок лайма, сахарный сироп

Bloody Mary 
Водка, томатный сок, апельсиновый 
и лимонный фреш, табаско, вустерширский 
соус, черный перец, соль, сельдерей

Daiquiri 
Ром, сок лайма, сахарный сироп 

Espresso Martini 
Водка, эспрессо, кофейный ликер

Porn Star Martini  
Водка, игристое вино, маракуйя, лимон, ваниль

Old Fashioned 
Бурбон, ароматный битер, тростниковый сахар

Whisky Sour 
Бурбон, ароматный битер, сок лимона

Moscow Mule 
Водка, ароматный битер, имбирный эль, мёд

White Russian 
Водка, кофейный ликер, сливки

Singapore Sling 
Джин, ликер черри бренди, бенедиктин,  
трипл сек, сок ананаса, гренадин 

Manhattan 
Бурбон, красный вермут

Clover Club 
Джин, мартини экстра драй, малина, лайм

Mojito 
Ром, лайм, мята, сахарный сироп, содовая

Pina Colada 
Ром, сок ананаса, молоко, сливки, кокосовый сироп

1 300 ₽

1 000 ₽

900 ₽

800 ₽

800 ₽

1 000 ₽

800 ₽

1 300 ₽

800 ₽

1 200 ₽

800 ₽

800 ₽

1 000 ₽

250 мл

90 мл

80 мл

125 мл

250 мл

100 мл

75 мл

200 мл

70 мл

105 мл

100 мл

150 мл

105 мл

1 300 ₽

1 100 ₽

900 ₽

800 ₽

90 мл

120 мл

200 мл

200 мл

1 100 ₽150 мл



БУТЫЛОЧНОЕ ПИВОБУТЫЛОЧНОЕ ПИВО  
BOTTLED BEER 
 
Khamovniki Russia

Ayinger Celebrator Doppelbock Germany

Ayinger Bairisch Pills Germany

Stiegl Weisse Austria

Peroni Italy

Leffe Brune Belgium

Clausthaler Original Zero Alcohol Germany

450 ₽

700 ₽

950 ₽

950 ₽

700 ₽

700 ₽

900 ₽

470 мл

330 мл

500 мл

500 мл

330 мл

330 мл

330 мл

АПЕРИТИВАПЕРИТИВ  
APERITIFS 
 
Aperol

Martini Bianco / Rosso / Extra Dry / Fiero / Rubino

Campari

400 ₽

 400 ₽

400 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

ЛИКЕРЫ И БИТТЕРЛИКЕРЫ И БИТТЕР  
LIQUEURS & BITTER 
 
St. Germain

Nonino Prunella Mandorlata

Benedectine

Cointreau

Drambui

Galliano

The Irishman Superior Irish Cream

Fernet Branca

Absinthe

Jagermeister

Sambuca

Mozart Chocolate Cream, Strawberry or White Chocolate

Beluga Hunting

Onegin Gourmet Cherry, Black Currant, 
Chokeberry, Dried Apricot or Grapefruit

Set of Onegin Gourmet

800 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

600 ₽

650 ₽

 
1 700 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

4 х 30 мл



Camus VSOP

Camus XO

1 900 ₽

6 000 ₽

50 мл

50 мл

Сервируется с конфетами ручной работы с Camus в составе

КОНЬЯККОНЬЯК  
COGNAC 
 
Hennessy VS

Hennessy VSOP 

Hennessy XO 

Remy Martin VSOP

Remy Martin XO

Courvousier VS

Courvoisier XO

Monnet VS

Frapin 15 y.o. 

Hine Antique XO

Bache-Gabrielsen VS

1 600 ₽

2 700 ₽

6 500 ₽

2 100 ₽

6 500 ₽

1 500 ₽

6 500 ₽

1 300 ₽

3 500 ₽

6 200 ₽

1 200 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

550 ₽

650 ₽

750 ₽

900 ₽

1 500 ₽

1 000 ₽

1 100 ₽

2 400 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

РОМРОМ  
RUM 
 
Oakheart 

Ron Calados White

Havana Club

Angostura Aged

Angostura 1919

Ron Barcelo Imperial

Bacardi Dies

Zacapa 23 y. o.

БРЕНДИ И КАЛЬВАДОСБРЕНДИ И КАЛЬВАДОС  
BRANDY & CALVADOS 
 
Torres 10

Boulard VSOP Calvados Pays d’Auge

Chateau du Breuil VSOP

Chateau du Breuil XO

900 ₽

1 600 ₽

850 ₽

3 000 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл



ШОТЛАНДСКИЙ  ШОТЛАНДСКИЙ  
КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИКУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ  
BLENDED SCOTCH WHISKY 
 
Chivas 12 y.o.

Chivas 18 y.o.

Dewars White Label

Dewars 8 y.o.

Dewars 12 y.o.

Johnnie Walker Black Label

1 400 ₽

2 900 ₽

850 ₽

900 ₽

1 250 ₽

1 100 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

ШОТЛАНДСКИЙ  ШОТЛАНДСКИЙ  
ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ  
SINGLE MALT SCOTCH WHISKY

СПЕЙСАЙДСПЕЙСАЙД SPEYSIDE
Tomintoul Speyside Glenlivet Oloroso Sherry Cask’ 

Balvenie 12 y. o. 

Balvenie 14 y. o. 

Monkey Shoulder 

Glenlivet Founder’s Reserve 

Glenlivet 12 y. o. Excellence 

Glenfiddich 12 y. o. 

Glenfiddich 15 y. o. 

Glenfiddich 18 y. o. 

Glenfiddich 21 y. o. 

The Macallan 12 y.o. Triple Cask 

The Macallan 12 y.o. Double Cask 

The Macallan 18 y.o. Triple Cask 

The Macallan 18 y.o. Double Cask

ЛОУЛЕНДЛОУЛЕНД LOWLAND
Auchentoshan Three Wood 

Auchentoshan American Oak

3 000 ₽

3 500 ₽

5 000 ₽

1 500 ₽

1 500 ₽

1 700 ₽

1 700 ₽

2 800 ₽

3 500 ₽

7 000 ₽

3 600 ₽

3 600 ₽

12 000 ₽

12 000 ₽

2 200 ₽

1 400 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл



БУРБОНБУРБОН  
BOURBON 
 
Jim Beam Double Oak

Wild Turkey Rare Breed’

ЯПОНСКИЙ ВИСКИЯПОНСКИЙ ВИСКИ  
JAPANESE WHISKY 
 
Hatozaki

The San-In

ИРЛАНДСКИЙ ВИCКИИРЛАНДСКИЙ ВИCКИ  
IRISH WHISKEY 
 
Tullamore Dew

West Cork Bourbon Cask’

Bushmills Black Bush

Bushmills Original

Writers’ Tears Copper Pot’

Writers’ Tears Read Head’

Jameson

ТЕННЕССИТЕННЕССИ  
TENNESSEE 
 
Jack Daniel’s

1 000 ₽

 2 500 ₽

1 300 ₽

1 600 ₽

900 ₽

 900 ₽

1 100 ₽

900 ₽

900 ₽

1 400 ₽

900 ₽

900 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

ХАЙЛЕНДХАЙЛЕНД  HIGHLAND
Aberfeldy 12 y. o. 

Royal Brackla 21 y.o. 

АЙЛЕЙАЙЛЕЙ ISLAY
Bruichladdich Scottish Barley

Lagavulin 16 y. o.

ОСТРОВАОСТРОВА ISLANDS
Highland Park 12 y.o.

Highland Park 18 y.o.

2 000 ₽

5 000 ₽

2 100 ₽

5 500 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

2 100 ₽

10 000 ₽

50 мл

50 мл


